
  Odbor rozvoje města 
 

 
Město Klatovy | náměstí Míru 62 | 339 01 Klatovy |  IČ: 00255661 | DIČ: CZ00255661 | posta@mukt.cz | www.klatovy.cz | tel. 

376 347 111 | DS: 24ebrt5 

 
 

 

Č. j.:        ORM/2351/23/Vaj 

 

Vyřizuje: Jana Valečková 

Telefon:   376 347 255 

E-mail:     javaleckova@mukt.cz 

 

Datum:    28.07.2023 
 

 

 

Vysvětlení soutěžních podmínek č. 7 – architektonická soutěž o návrh 

 

„JOSEFINUM“ – adaptace jezuitského semináře 

 

 

Znění dotazu č. 18: 

Je nebo není součástí projekčních prací po soutěži i interiér, výstavní fundus a grafické řešení? 

Z dokumentu P22 to jednoznačně nevyplývá. 

 

Odpověď k dotazu: 

Projekt interiéru není součástí projektových prací. 

 

Znění dotazu č. 19: 

Máte povědomí jaké (jak velké, jak využitelné) komunitní prostory už v Klatovech jsou a jaké jsou 

vnímány jako chybějící?  

 

Odpověď k dotazu: 

Nejsou zcela dostatečné, máme k dispozici sál v č. p. 59, Kulturním domě a zasedací místnosti 

v městském úřadě. 

 

Znění dotazu č. 20: 

Na horní úrovni i pod hradbou jsou stromy a keře. Je možné je doplnit do zaměření, případně doplnit 

i dendrologické hodnocení? Lze dostat podrobnější podklad, než je v analýzách UP? 

 

Odpověď k dotazu: 

Odkaz na specifikaci stromů: Stromy pod kontrolou  

Zaměření bude zadáno a následně doplněno do soutěžních podkladů (cca 3 týdny). 

 

Znění dotazu č. 21: 

V poskytnutých plánech Koleje chybí informace o absolutní výšce použité „nuly“. Je možné ji 

doplnit z projektu? V podkladech je 2. NP a 1. PP, chybí 1.NP. 

 

Odpověď k dotazu: 

Zaměření bude zadáno a následně doplněno do soutěžních podkladů (cca 3 týdny). Viz dotaz č. 9 ve 

Vysvětlení soutěžních podmínek č. 6. 

 

Znění dotazu č. 22: 

Nenašli jsme zápis z první prohlídky místa. Je možné jej doplnit? 

 

 

 

Všem účastníkům soutěže 

 

 
prostřednictvím el. nástroje E-ZAK 

https://www.stromypodkontrolou.cz/map/#%7B%22zoom%22%3A19%2C%22lat%22%3A49.3947014154629%2C%22lng%22%3A13.290731200382536%7D


 

Město Klatovy | náměstí Míru 62 | 339 01 Klatovy | |  IČ: 00255661 | DIČ: CZ00255661 |  posta@mukt.cz | www.klatovy.cz | tel. 
376 347 111 | DS: 24ebrt5 

Odpověď k dotazu: 

Žádosti a vysvětlení z první prohlídky jsou obsahem Vysvětlení soutěžních podmínek č. 1. 

 

Závěr: 

Čísla dotazů z vysvětlení č. 6 ze dne 27.07.2023 měly být očíslovány od č. 10-17, dotazy v tomto 

vysvětlení již navazují na číselnou řadu od začátku jednotlivých dotazů. 

Vysvětlením soutěžních podmínek nedochází ke změně lhůty pro podání soutěžního návrhu tj. do 

20.11.2023, 12:00 h. Toto vysvětlení soutěžních podmínek včetně příloh je uveřejněno na profilu 

zadavatele Veřejné zakázky - E-ZAK Klatovy (mesto-klatovy.cz) v detailu uvedené zakázky a na 

webových stránkách města https://www.klatovy.cz/mukt/josefinum.asp 

 

Tímto se Vám omlouváme za vzniklé komplikace. 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Daniela Pleskotová  

vedoucí odboru rozvoje města 

 

 

 

https://zakazky.mesto-klatovy.cz/contract_display_192.html
https://www.klatovy.cz/mukt/josefinum.asp

		2023-07-28T10:55:31+0200
	Daniela Pleskotová




